СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
22.05.2013                                                                                                                                   № 21
7-е собрание 3-его созыва

п.Октябрьский

«Обращение в Избирательную комиссию Томской

области о возложении полномочий избирательной

комиссии Октябрьского сельского поселения

на участковую избирательную комиссию
избирательного участка № 369»
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

 1.  Просим Избирательную комиссию Томской области полномочия избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения возложить на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 369.
Глава Октябрьского сельского поселения                                              С.П.Смирнов